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TARJETA DE EJECUCION PRESUPUESTARIA DE INGRESOS

Usuario: KEYLALORENA

2025
Asignado(Q) 95,000.00
Ampliacion(Q) 0.00
Disminucion(Q) 0.00
Vigente(Q) 95,000.00
- . Tipo
Fecha Descripcion Estructura Expediente A Concepto Ingreso Por Recaudar
Expediente
03/02/2025  14.02.40.01.00. Canon de 2732 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 03/02/2025 16:27:55 con niimero de 1,298.00 93,702.00
Agua GENERAL documento 29714296
03/02/2025  10.02.89.01.01. Valor Boleto 2732 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 03/02/2025 16:27:55 con niimero de 290.00 93,412.00
de Ornato GENERAL documento 29714296
03/02/2025  11.04.10.02.04. 2732 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 03/02/2025 16:27:55 con niimero de 1,000.00 92,412.00
Arrendamiento de locales GENERAL documento 29714296
03/02/2025  14.02.40.04.00. Cementerio 2732 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 03/02/2025 16:27:55 con niimero de 600.00 91,812.00
GENERAL documento 29714296
03/02/2025 10.01.41.10.01. TUSI 2/1000 2732 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 03/02/2025 16:27:55 con nimero de 440.00 91,372.00
GENERAL documento 29714296
03/02/2025 10.01.41.10.02. TUSI 6/1000 2732 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 03/02/2025 16:27:55 con nimero de 144.00 91,228.00
GENERAL documento 29714296
03/02/2025 10.01.41.10.03. TUSI 9/1000 2732 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 03/02/2025 16:27:55 con nimero de 5,175.00 86,053.00
GENERAL documento 29714296
03/02/2025  10.01.41.20.01. Multas IUSI 2732 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 03/02/2025 16:27:55 con nimero de 40.00 86,013.00
2/1000 GENERAL documento 29714296
04/02/2025  11.04.10.01.00. 2733 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 04/02/2025 16:29:22 con niimero de 100.00 85,913.00
Arrendamiento de Edificios GENERAL documento 29734454
04/02/2025  14.02.40.01.00. Canon de 2733 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 04/02/2025 16:29:22 con nimero de 1,380.00 84,533.00
Agua GENERAL documento 29734454
04/02/2025  10.02.89.01.01. Valor Boleto 2733 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 04/02/2025 16:29:22 con niimero de 315.00 84,218.00
de Ornato GENERAL documento 29734454
04/02/2025  14.02.40.02.00. Piso de 639 RENDICION DE Rendicion 31B con fecha del 04/02/2025 00:00:00 con nimero 810.00 83,408.00
Plaza RECIBOS 31B de documento 29732364
04/02/2025  14.02.40.04.00. Cementerio 2733 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 04/02/2025 16:29:22 con niimero de 100.00 83,308.00
GENERAL documento 29734454
04/02/2025 10.01.41.10.01. TUSI 2/1000 2733 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 04/02/2025 16:29:22 con niimero de 448.00 82,860.00
GENERAL documento 29734454
04/02/2025  13.02.60.16.01. 640 RENDICION DE Rendicion 31B con fecha del 04/02/2025 00:00:00 con niimero 950.00 81,910.00
Estacionamicnto de RECIBOS 31B de documento 29732430
Vehiculos
04/02/2025  13.02.60.16.01. 2733 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 04/02/2025 16:29:22 con niimero de 80.00 81,830.00
Estacionamiento de GENERAL documento 29734454
Vehiculos
04/02/2025  11.09.90.99.00. Otros 2733 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 04/02/2025 16:29:22 con nimero de 25.00 81,805.00
GENERAL documento 29734454

ingresos
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TARJETA DE EJECUCION PRESUPUESTARIA DE INGRESOS

Usuario: KEYLALORENA

2025
Asignado(Q) 95,000.00
Ampliacion(Q) 0.00
Disminucion(Q) 0.00
Vigente(Q) 95,000.00
- . Tipo
Fecha Descripcion Estructura Expediente A Concepto Ingreso Por Recaudar
Expediente
05/02/2025  14.02.40.01.00. Canon de 2734 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 05/02/2025 16:10:06 con niimero de 876.00 80,929.00
Agua GENERAL documento 29826879
05/02/2025  10.02.89.01.01. Valor Boleto 2734 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 05/02/2025 16:10:06 con nimero de 310.00 80,619.00
de Ornato GENERAL documento 29826879
05/02/2025 10.01.41.10.01. IUSI 2/1000 2734 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 05/02/2025 16:10:06 con niimero de 280.00 80,339.00
GENERAL documento 29826879
05/02/2025 10.01.41.10.02. IUSI 6/1000 2734 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 05/02/2025 16:10:06 con niimero de 246.00 80,093.00
GENERAL documento 29826879
05/02/2025  13.02.60.16.01. 2734 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 05/02/2025 16:10:06 con niimero de 120.00 79,973.00
Estacionamiento de GENERAL documento 29826879
Vehiculos
05/02/2025  10.01.41.20.01. Multas IUSI 2734 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 05/02/2025 16:10:06 con niimero de 56.00 79,917.00
2/1000 GENERAL documento 29826879
05/02/2025  10.01.41.20.02. Multas IUSI 2734 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 05/02/2025 16:10:06 con nimero de 24.60 79,892.40
6/1000 GENERAL documento 29826879
05/02/2025  11.09.90.99.00. Otros 2734 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 05/02/2025 16:10:06 con niimero de 60.00 79,832.40
ingresos GENERAL documento 29826879
06/02/2025  14.02.40.01.00. Canon de 2735 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 06/02/2025 16:20:23 con niimero de 780.00 79,052.40
Agua GENERAL documento 29843345
06/02/2025  17.02.20.02.01. CODEDE 455 INGRESO TERCER DESEMBOLSO DEL PROYECTO AMPLIACION -189,258.32 268,310.72
IVA PAZ BANCARIO ESCUELA PRIMARIA OFICIAL MIXTA MARIA
CHINCHILLA POCHUTA, CHIMALTENANGO, SNIP 313019
06/02/2025  17.02.20.02.01. CODEDE 457 INGRESO TERCER DESEMBOLSO DEL PROYECTO AMPLIACION 189,258.32 79,052.40
IVA PAZ BANCARIO ESCUELA PRIMARIA OFICIAL MIXTA MARIA
CHINCHILLA POCHUTA, CHIMALTENANGO SNIP 313019
06/02/2025  14.02.40.04.00. Cementerio 2735 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 06/02/2025 16:20:23 con niimero de 600.00 78,452.40
GENERAL documento 29843345
06/02/2025 10.01.41.10.02. TUSI 6/1000 2735 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 06/02/2025 16:20:23 con niimero de 126.00 78,326.40
GENERAL documento 29843345
06/02/2025  13.02.60.16.01. 2735 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 06/02/2025 16:20:23 con niimero de 140.00 78,186.40
Estacionamiento de GENERAL documento 29843345
Vehiculos
07/02/2025  11.04.10.01.00. 2736 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 07/02/2025 16:24:55 con nimero de 250.00 77,936.40
Arrendamiento de Edificios GENERAL documento 29859665
07/02/2025  14.02.40.01.00. Canon de 2736 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 07/02/2025 16:24:55 con niimero de 336.00 77,600.40
GENERAL documento 29859665

Agua
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TARJETA DE EJECUCION PRESUPUESTARIA DE INGRESOS

Usuario: KEYLALORENA

2025
Asignado(Q) 30,000.00
Ampliacion(Q) 0.00
Disminucion(Q) 0.00
Vigente(Q) 30,000.00
- . Tipo
Fecha Descripcion Estructura Expediente A Concepto Ingreso Por Recaudar
Expediente
07/02/2025  10.02.89.01.01. Valor Boleto 2736 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 07/02/2025 16:24:55 con niimero de 460.00 77,140.40
de Ornato GENERAL documento 29859665
07/02/2025  11.04.10.02.04. 2736 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 07/02/2025 16:24:55 con nimero de 950.00 76,190.40
Arrendamiento de locales GENERAL documento 29859665
07/02/2025  14.02.40.04.00. Cementerio 2736 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 07/02/2025 16:24:55 con niimero de 110.00 76,080.40
GENERAL documento 29859665
07/02/2025 10.01.41.10.01. IUSI 2/1000 2736 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 07/02/2025 16:24:55 con niimero de 480.00 75,600.40
GENERAL documento 29859665
07/02/2025  13.02.60.16.01. 2736 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 07/02/2025 16:24:55 con niimero de 120.00 75,480.40
Estacionamiento de GENERAL documento 29859665
Vehiculos
07/02/2025  10.01.41.20.01. Multas IUSI 2736 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 07/02/2025 16:24:55 con niimero de 88.00 75,392.40
2/1000 GENERAL documento 29859665
10/02/2025  14.02.40.01.00. Canon de 2737 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 10/02/2025 16:31:10 con nimero de 1,028.00 74,364.40
Agua GENERAL documento 29941143
10/02/2025  10.02.89.01.01. Valor Boleto 2737 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 10/02/2025 16:31:10 con niimero de 135.00 74,229.40
de Ornato GENERAL documento 29941143
10/02/2025  14.02.40.02.00. Piso de 641 RENDICION DE Rendicion 31B con fecha del 10/02/2025 00:00:00 con namero 750.00 73,479.40
Plaza RECIBOS 31B de documento 29939375
10/02/2025  11.04.10.03.00. 2737 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 10/02/2025 16:31:10 con niimero de 250.00 73,229.40
Arrendamiento de Sanitarios GENERAL documento 29941143
10/02/2025  14.02.40.04.00. Cementerio 2737 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 10/02/2025 16:31:10 con nimero de 600.00 72,629.40
GENERAL documento 29941143
10/02/2025  13.02.60.09.01. Instalacion 2737 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 10/02/2025 16:31:10 con nimero de 1,500.00 71,129.40
de Agua Potable GENERAL documento 29941143
10/02/2025  10.01.41.10.01. IUSI 2/1000 2737 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 10/02/2025 16:31:10 con niimero de 170.00 70,959.40
GENERAL documento 29941143
10/02/2025  13.02.60.16.01. 642 RENDICION DE Rendicion 31B con fecha del 10/02/2025 00:00:00 con nimero 880.00 70,079.40
Estacionamiento de RECIBOS 31B de documento 29939431
Vehiculos
10/02/2025  13.02.60.16.01. 2737 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 10/02/2025 16:31:10 con nimero de 160.00 69,919.40
Estacionamiento de GENERAL documento 29941143
Vehiculos
10/02/2025  10.01.41.20.01. Multas IUSI 2737 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 10/02/2025 16:31:10 con nimero de 26.00 69,893.40
2/1000 GENERAL documento 29941143
11/02/2025 14.02.40.01.00. Canon de 2738 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 11/02/2025 16:26:03 con nimero de 180.00 69,713.40
GENERAL documento 29956629

Agua
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TARJETA DE EJECUCION PRESUPUESTARIA DE INGRESOS

Usuario: KEYLALORENA

2025
Asignado(Q) 30,000.00
Ampliacion(Q) 0.00
Disminucion(Q) 0.00
Vigente(Q) 30,000.00
- . Tipo
Fecha Descripcion Estructura Expediente A Concepto Ingreso Por Recaudar
Expediente
11/02/2025 10.02.89.01.01. Valor Boleto 2738 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 11/02/2025 16:26:03 con nimero de 315.00 69,398.40
de Ornato GENERAL documento 29956629
11/02/2025 14.02.40.04.00. Cementerio 2738 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 11/02/2025 16:26:03 con nimero de 600.00 68,798.40
GENERAL documento 29956629
11/02/2025  13.02.60.09.01. Instalacion 2738 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 11/02/2025 16:26:03 con nimero de 1,500.00 67,298.40
de Agua Potable GENERAL documento 29956629
11/02/2025 10.01.41.10.01. TUSI 2/1000 2738 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 11/02/2025 16:26:03 con nimero de 40.00 67,258.40
GENERAL documento 29956629
11/02/2025 10.01.41.10.02. IUSI 6/1000 2738 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 11/02/2025 16:26:03 con nimero de 210.00 67,048.40
GENERAL documento 29956629
11/02/2025 13.02.60.16.01. 2738 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 11/02/2025 16:26:03 con nimero de 40.00 67,008.40
Estacionamiento de GENERAL documento 29956629
Vehiculos
11/02/2025 10.01.41.20.02. Multas TUSI 2738 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 11/02/2025 16:26:03 con nimero de 42.00 66,966.40
6/1000 GENERAL documento 29956629
12/02/2025  14.02.40.01.00. Canon de 2739 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 12/02/2025 16:15:39 con niimero de 156.00 66,810.40
Agua GENERAL documento 29970603
12/02/2025  13.02.60.16.01. 2739 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 12/02/2025 16:15:39 con niimero de 80.00 66,730.40
Estacionamiento de GENERAL documento 29970603
Vehiculos
13/02/2025  14.02.40.01.00. Canon de 2740 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 13/02/2025 16:55:35 con nimero de 1,540.00 65,190.40
Agua GENERAL documento 29982109
13/02/2025  10.02.89.01.01. Valor Boleto 2740 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 13/02/2025 16:55:35 con niimero de 1,430.00 63,760.40
de Ornato GENERAL documento 29982109
13/02/2025  11.04.10.02.04. 2740 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 13/02/2025 16:55:35 con nimero de 150.00 63,610.40
Arrendamiento de locales GENERAL documento 29982109
13/02/2025  13.02.60.16.01. 2740 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 13/02/2025 16:55:35 con niimero de 120.00 63,490.40
Estacionamiento de GENERAL documento 29982109
Vehiculos
13/02/2025  11.09.90.99.00. Otros 2740 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 13/02/2025 16:55:35 con niimero de 40.00 63,450.40
ingresos GENERAL documento 29982109
14/02/2025  14.02.40.01.00. Canon de 2741 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 14/02/2025 17:08:42 con nimero de 264.00 63,186.40
Agua GENERAL documento 29992817
14/02/2025  10.02.89.01.01. Valor Boleto 2741 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 14/02/2025 17:08:42 con niimero de 700.00 62,486.40
GENERAL documento 29992817

de Ornato
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TARJETA DE EJECUCION PRESUPUESTARIA DE INGRESOS

Usuario: KEYLALORENA

2025
Asignado(Q) 65,661.00
Ampliacion(Q) 0.00
Disminucion(Q) 0.00
Vigente(Q) 65,661.00
- . Tipo
Fecha Descripcion Estructura Expediente A Concepto Ingreso Por Recaudar
Expediente
14/02/2025  11.04.10.02.04. 2741 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 14/02/2025 17:08:42 con niimero de 105.00 62,381.40
Arrendamiento de locales GENERAL documento 29992817
14/02/2025 10.01.41.10.01. TUSI 2/1000 2741 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 14/02/2025 17:08:42 con nimero de 80.00 62,301.40
GENERAL documento 29992817
14/02/2025  13.02.60.16.01. 2741 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 14/02/2025 17:08:42 con nimero de 10.00 62,291.40
Estacionamiento de GENERAL documento 29992817
Vehiculos
17/02/2025  14.02.40.01.00. Canon de 2742 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 17/02/2025 17:01:55 con niimero de 476.00 61,815.40
Agua GENERAL documento 30007671
17/02/2025  10.02.89.01.01. Valor Boleto 2742 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 17/02/2025 17:01:55 con niimero de 585.00 61,230.40
de Ornato GENERAL documento 30007671
17/02/2025  14.02.40.02.00. Piso de 643 RENDICION DE Rendicion 31B con fecha del 17/02/2025 00:00:00 con nimero 714.00 60,516.40
Plaza RECIBOS 31B de documento 30006216
17/02/2025 11.02.90.02.00. Tasa 458 INGRESO RECAUDO TASA DE ALUMBRADO PUBLICO DEL MES 44,320.00 16,196.40
municipal por alumbrado BANCARIO DE NOVIEMBRE 2024 LIQUIDADO EN EL MES DE
T DICIEMBRE 2024
p¢blico
17/02/2025  11.02.90.02.00. Tasa 459 INGRESO RECAUDO TASA DE ALUMBRADO PUBLICO DEL MES 45,180.00 -28,983.60
municipal por alumbrado BANCARIO DE DICIEMBRE 2024 LIQUIDADO EN EL MES DE ENERO
. 2025
p¢blico
17/02/2025 10.01.41.10.01. TUSI 2/1000 2742 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 17/02/2025 17:01:55 con niimero de 80.00 -29,063.60
GENERAL documento 30007671
17/02/2025  13.02.60.16.01. 644 RENDICION DE Rendicion 31B con fecha del 17/02/2025 00:00:00 con nimero 890.00 -29,953.60
Estacionamiento de RECIBOS 31B de documento 30006289
Vehiculos
18/02/2025  14.02.40.01.00. Canon de 2743 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 18/02/2025 16:16:20 con niimero de 480.00 -30,433.60
Agua GENERAL documento 30019543
18/02/2025  10.02.89.01.01. Valor Boleto 2743 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 18/02/2025 16:16:20 con nimero de 270.00 -30,703.60
de Ornato GENERAL documento 30019543
18/02/2025  11.04.10.02.04. 2743 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 18/02/2025 16:16:20 con niimero de 850.00 -31,553.60
Arrendamiento de locales GENERAL documento 30019543
18/02/2025 10.01.41.10.01. TUSI 2/1000 2743 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 18/02/2025 16:16:20 con nimero de 40.00 -31,593.60
GENERAL documento 30019543
18/02/2025  13.02.60.16.01. 2743 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 18/02/2025 16:16:20 con nimero de 200.00 -31,793.60
Estacionamiento de GENERAL documento 30019543
Vehiculos
18/02/2025  11.09.90.99.00. Otros 2743 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 18/02/2025 16:16:20 con niimero de 100.00 -31,893.60
GENERAL documento 30019543

ingresos
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Usuario: KEYLALORENA

2025
Asignado(Q) 88,837.00
Ampliacion(Q) 0.00
Disminucion(Q) 0.00
Vigente(Q) 88,837.00
- . Tipo
Fecha Descripcion Estructura Expediente A Concepto Ingreso Por Recaudar
Expediente
20/02/2025  11.04.10.01.00. 645 RENDICION DE Rendicion 31B con fecha del 20/02/2025 00:00:00 con niimero 1,710.00 -33,603.60
Arrendamiento de Edificios RECIBOS 31B de documento 30042452
20/02/2025  11.04.10.01.00. 2745 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 20/02/2025 17:10:39 con nimero de 300.00 -33,903.60
Arrendamiento de Edificios GENERAL documento 30044756
20/02/2025  14.02.40.01.00. Canon de 2744 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 19/02/2025 16:13:29 con niimero de 392.00 -34,295.60
Agua GENERAL documento 30033140
20/02/2025  14.02.40.01.00. Canon de 2745 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 20/02/2025 17:10:39 con nimero de 432.00 -34,727.60
Agua GENERAL documento 30044756
20/02/2025  17.02.10.01.00. Situado 205 APORTE Aporte a las Municipalidades del Pa?s por Situado 792,216.04 -826,943.64
Constitucional Para CONSTITUCIONAL Constitucional, IVA-PAZ, Circulaci?n de Veh?culos y
Inversi/n Distribuci?n de Petr?leo correspondiente al mes de Febrero de
¢ 2025.POCHUTA, CHIMALTENANGO
20/02/2025  16.02.10.01.00. Situado 205 APORTE Aporte a las Municipalidades del Pa?s por Situado 88,024.00 -914,967.64
Constitucional para CONSTITUCIONAL Constitucional, IVA-PAZ, Circulaci?n de Veh?culos y
Funcionamiento Distribuci?n de Petr?leo correspondiente al mes de Febrero de
2025.POCHUTA, CHIMALTENANGO
20/02/2025  10.02.89.01.01. Valor Boleto 2744 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 19/02/2025 16:13:29 con niimero de 370.00 -915,337.64
de Ornato GENERAL documento 30033140
20/02/2025  10.02.89.01.01. Valor Boleto 2745 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 20/02/2025 17:10:39 con nimero de 470.00 -915,807.64
de Ornato GENERAL documento 30044756
20/02/2025  11.04.10.02.04. 2745 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 20/02/2025 17:10:39 con niimero de 2,000.00 -917,807.64
Arrendamiento de locales GENERAL documento 30044756
20/02/2025  17.02.10.03.00. Impuesto 205 APORTE Aporte a las Municipalidades del Pa?s por Situado 23,010.26 -940,817.90
Petroleo y sus Derivados CONSTITUCIONAL Constitucional, IVA-PAZ, Circulaci?n de Veh?culos y
para Inversion Distribuci?n de Petr?leo correspondiente al mes de Febrero de
2025.POCHUTA, CHIMALTENANGO
20/02/2025  16.02.10.04.00. IMPUESTO 205 APORTE Aporte a las Municipalidades del Pa?s por Situado 1,633.84 -942.,451.74
CIRCULACION DE CONSTITUCIONAL Constitucional, IVA-PAZ, Circulaci?n de Veh?culos y
VEHICULOS PARA Distribuci?n de Petr?leo correspondiente al mes de Febrero de
2025.POCHUTA, CHIMALTENANGO
FUNCIONAMIENTO
20/02/2025  17.02.10.04.00. Impuesto de 205 APORTE Aporte a las Municipalidades del Pa?s por Situado 63,719.65 -1,006,171.39
p p: p
Circulacion de Vehiculos para CONSTITUCIONAL Constitucional, IVA-PAZ, Circulaci?n de Veh?culos y
Inversion Distribuci?n de Petr?leo correspondiente al mes de Febrero de
2025.POCHUTA, CHIMALTENANGO
20/02/2025  16.02.10.05.00. Impuesto al 205 APORTE Aporte a las Municipalidades del Pa?s por Situado 225,812.60 -1,231,983.99
p p: p
CONSTITUCIONAL Constitucional, IVA-PAZ, Circulaci?n de Veh?culos y

Valor Agregado (IVA-PAZ)
para Funcionamiento

Distribuci?n de Petr?leo correspondiente al mes de Febrero de
2025.POCHUTA, CHIMALTENANGO




SIAF: SICOIN GL
MUNICIPALIDAD DE POCHUTA
DEPARTAMENTO DE CHIMALTENANGO
CLASIFICACION INSTITUCIONAL: 12100408

Pagina: Pigina 7 de 9
Fecha: 05/03/2025
Hora: 10:23:14

R00815472.rpt

TARJETA DE EJECUCION PRESUPUESTARIA DE INGRESOS

Usuario: KEYLALORENA

2025
Asignado(Q) 8,318,096.80
Ampliacion(Q) 0.00
Disminucion(Q) 0.00
Vigente(Q) 8,318,096.80
- . Tipo
Fecha Descripcion Estructura Expediente A Concepto Ingreso Por Recaudar
Expediente
20/02/2025  17.02.10.05.00. Impuesto al 205 APORTE Aporte a las Municipalidades del Pa?s por Situado 677,437.82 -1,909,421.81
Valor Agregado(IVA-PAZ) CONSTITUCIONAL Constitucional, IVA-PAZ, Circulaci?n de Veh?culos y
Inversién Distribuci?n de Petr?leo correspondiente al mes de Febrero de
2025.POCHUTA, CHIMALTENANGO
20/02/2025 10.01.41.10.01. IUSI 2/1000 2745 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 20/02/2025 17:10:39 con niimero de 112.00 -1,909,533.81
GENERAL documento 30044756
20/02/2025  13.02.60.16.01. 2744 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 19/02/2025 16:13:29 con niimero de 120.00 -1,909,653.81
Estacionamiento de GENERAL documento 30033140
Vehiculos
20/02/2025  11.09.90.99.00. Otros 2745 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 20/02/2025 17:10:39 con niimero de 60.00 -1,909,713.81
ingresos GENERAL documento 30044756
21/02/2025  14.02.40.01.00. Canon de 2746 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 21/02/2025 17:17:17 con nimero de 516.00 -1,910,229.81
Agua GENERAL documento 30060733
21/02/2025  10.02.89.01.01. Valor Boleto 2746 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 21/02/2025 17:17:17 con niimero de 470.00 -1,910,699.81
de Ornato GENERAL documento 30060733
21/02/2025  10.01.41.10.01. TUSI 2/1000 2746 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 21/02/2025 17:17:17 con nimero de 600.00 -1,911,299.81
GENERAL documento 30060733
21/02/2025  13.02.60.16.01. 2746 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 21/02/2025 17:17:17 con nimero de 120.00 -1,911,419.81
Estacionamiento de GENERAL documento 30060733
Vehiculos
21/02/2025  10.01.41.20.01. Multas IUSI 2746 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 21/02/2025 17:17:17 con niimero de 104.00 -1,911,523.81
2/1000 GENERAL documento 30060733
21/02/2025  11.09.90.99.00. Otros 2746 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 21/02/2025 17:17:17 con nimero de 321.00 -1,911,844.81
ingresos GENERAL documento 30060733
24/02/2025  11.04.10.01.00. 2747 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 24/02/2025 16:58:34 con niimero de 250.00 -1,912,094.81
Arrendamiento de Edificios GENERAL documento 30078028
24/02/2025  14.02.40.01.00. Canon de 2747 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 24/02/2025 16:58:34 con nimero de 360.00 -1,912,454.81
Agua GENERAL documento 30078028
24/02/2025 15.01.31.01.00. Intereses 460 INGRESO INTERESES GENERADOS POR CUENTA MONETARIA NO. 21,335.47 -1,933,790.28
generados por Cuentas BANCARIO 3196005028 CUENTA UNICA DEL TESORO SAN MIGUEL
Monetarias POCHUTA, CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO DEL
2025
24/02/2025  10.02.89.01.01. Valor Boleto 2747 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 24/02/2025 16:58:34 con niimero de 225.00 -1,934,015.28
de Ornato GENERAL documento 30078028
24/02/2025 10.01.41.10.01. TUSI 2/1000 2747 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 24/02/2025 16:58:34 con nimero de 50.00 -1,934,065.28
GENERAL documento 30078028
24/02/2025  10.01.41.20.01. Multas IUSI 2747 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 24/02/2025 16:58:34 con niimero de 16.00 -1,934,081.28
Y
GENERAL documento 30078028

2/1000
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2025
Asignado(Q) 24,434.00
Ampliacion(Q) 0.00
Disminucion(Q) 0.00
Vigente(Q) 24,434.00
- . Tipo
Fecha Descripcion Estructura Expediente A Concepto Ingreso Por Recaudar
Expediente
24/02/2025  11.09.90.99.00. Otros 2747 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 24/02/2025 16:58:34 con niimero de 144.00 -1,934,225.28
ingresos GENERAL documento 30078028
25/02/2025  14.02.40.01.00. Canon de 2748 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 25/02/2025 16:41:14 con nimero de 224.00 -1,934,449.28
Agua GENERAL documento 30095046
25/02/2025  10.02.89.01.01. Valor Boleto 2748 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 25/02/2025 16:41:14 con niimero de 885.00 -1,935,334.28
de Ornato GENERAL documento 30095046
25/02/2025  13.02.60.16.01. 646 RENDICION DE Rendicion 31B con fecha del 25/02/2025 00:00:00 con niimero 820.00 -1,936,154.28
Estacionamiento de RECIBOS 31B de documento 30080184
Vehiculos
25/02/2025  13.02.60.16.01. 2748 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 25/02/2025 16:41:14 con nimero de 120.00 -1,936,274.28
Estacionamiento de GENERAL documento 30095046
Vehiculos
26/02/2025  11.04.10.01.00. 2749 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 26/02/2025 17:05:13 con niimero de 5,000.00 -1,941,274.28
Arrendamiento de Edificios GENERAL documento 30106882
26/02/2025  14.02.40.01.00. Canon de 2749 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 26/02/2025 17:05:13 con nimero de 72.00 -1,941,346.28
Agua GENERAL documento 30106882
26/02/2025  10.02.89.01.01. Valor Boleto 2749 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 26/02/2025 17:05:13 con niimero de 350.00 -1,941,696.28
de Ornato GENERAL documento 30106882
26/02/2025  11.04.10.02.04. 2749 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 26/02/2025 17:05:13 con nimero de 100.00 -1,941,796.28
Arrendamiento de locales GENERAL documento 30106882
26/02/2025  13.02.60.16.01. 2749 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 26/02/2025 17:05:13 con niimero de 80.00 -1,941,876.28
Estacionamiento de GENERAL documento 30106882
Vehiculos
27/02/2025  14.02.40.01.00. Canon de 2750 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 27/02/2025 17:00:41 con niimero de 216.00 -1,942,092.28
Agua GENERAL documento 30120100
27/02/2025  10.02.89.01.01. Valor Boleto 2750 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 27/02/2025 17:00:41 con niimero de 165.00 -1,942,257.28
de Ornato GENERAL documento 30120100
27/02/2025  11.04.10.02.04. 2750 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 27/02/2025 17:00:41 con niimero de 150.00 -1,942,407.28
Arrendamiento de locales GENERAL documento 30120100
28/02/2025  14.02.40.01.00. Canon de 2751 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 28/02/2025 16:43:18 con niimero de 564.00 -1,942,971.28
Agua GENERAL documento 30129280
28/02/2025  10.02.89.01.01. Valor Boleto 2751 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 28/02/2025 16:43:18 con niimero de 525.00 -1,943,496.28
de Ornato GENERAL documento 30129280
28/02/2025  11.04.10.06.00. 2751 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 28/02/2025 16:43:18 con niimero de 350.00 -1,943,846.28
GENERAL documento 30129280

Arrendamiento de Nichos
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TARJETA DE EJECUCION PRESUPUESTARIA DE INGRESOS

2025
Asignado(Q) 25,000.00
Ampliacion(Q) 0.00
Disminucion(Q) 0.00
Vigente(Q) 25,000.00
. . Tipo
Fecha Descripcion Estructura Expediente A Concepto Ingreso Por Recaudar
Expediente
28/02/2025 10.01.41.10.01. IUSI 2/1000 2751 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 28/02/2025 16:43:18 con niimero de 40.00 -1,943,886.28
GENERAL documento 30129280
28/02/2025  13.02.60.16.01. 2751 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 28/02/2025 16:43:18 con niimero de 80.00 -1,943,966.28
GENERAL documento 30129280

Estacionamiento de
Vehiculos




